
Uchwała Nr 190/XXIX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia  31 marca 2005r.

w sprawie  zmian w uchwale  nr  180/XXVIII/05  z  dnia  28  lutego  2005 roku 
w sprawie uchwalenia planu budżetu na rok 2005 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, „i”, art. 10, art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art.109 ust 1, art.112 ust 2,art. 124, art.128 ust. 2 pkt 1, art. 134 ust 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 ze zm. ), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1

Skreśla się § 5 uchwały  nr 180/XXVIII/05 z dnia 28 lutego 2005 roku sprawie
uchwalenia  planu  budżetu  na  rok  2005  w  związku  z  likwidacją  środków 
specjalnych

§ 2

Uchyla  się  załącznik  nr  6  do  uchwały  Nr  180/XXVIII/05  z  dnia  28  lutego 
2005r.w sprawie uchwalenia planu budżetu na rok 2005 w związku z likwidacją 
środków specjalnych

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 2005r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Uchwała Nr 190/XXIX/05
	Ryszard Piotrowski


